
"
"

"
"

"
"

" " " " " " " " " " " " " " " " " " ""
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"

"
"""""""""

"
"

""
"

"
"

"
"

"
"

"
""

"
"

"""""
"

"

" " "" " " " " " " " " " " " " " ""
"

"
"

"
"""""""""""""""""""""

"
"

"" "

"
"

"
"

"

""""""
"

"
"

"

" " " " "

"
"

"
"

"

"
"

"
"

"
""

" " " " " " " " " " " " " " " " ""
"

"
"

""""""""""""""""

Z2

Z1

Z9
Z10

Z11

Na žlabech

Na ovčácké

U sosní

Království

Černovce

U břízy

Dolina

Za horou

Pasičky

Vůbce

Ořechov

Díly

Pod brankou

Pilka

Padělky

Na dlouhých

Na předlesí

Pod vsí

Záhumenice

Za humny

Ořechov

Remis

Řečice
(Olšanský
potok)

Řečice
(Olšanský
potok)

Řečice
(Olšanský
potok)

Řečice
(Olšanský
potok)

Řečice
(Olšanský
potok)

Pilka

Řečice
(Olšanský
potok)

ZMĚNA Č. 1
ÚZEMNÍHO PLÁNU OŘECHOV

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

ING. ARCH. EVA KOMENDOVÁ, ČKA 4743

ING. ARCH. EVA KOMENDOVÁ,
ING. ARCH. MIROSLAV DVOŘÁK
04 04 / 2022

DUBEN 2022

1:5000

VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ                     1

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ DOKUMENTACI VYDAL:

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI ZMĚNY:

POŘIZOVATEL:

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE:

PODPIS A OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA:

ZASTUPITELSTVO OBCE OŘECHOV

OBECNÍ ÚŘAD OŘECHOV

ING. EVA PŘIBYLOVÁ

0 250 500 750 1 000125
m

¯

Zastavitelné plochy
" " " " " ""

"

"""""

"
"

"

LEGENDA

Zastavěné území k datu 1. 3. 2022

Řešené území

Z1

Pozn: Jevy, které dle Metodického pokynu MMR nenáležejí do obsahu Výkresu základního členění, budou z tohoto výkresu
vypuštěny (v tomto případě se jedná o průběh koridoru technické infrastruktury, který bude zobrazen pouze v Hlavním
výkresu a ve Výkresu veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací; koridor dopravní infrastruktury DK1 se změnou ÚP
ruší - viz Hlavní výkres Změny č. 1)


